
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: IČ: 00298221 

Město Odry DIČ: CZ00298221 

Zhotovitel: IČ: 26818841

PRINEX GROUP s.r.o. DIČ: CZ26818841

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

02022/23/03

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

294 385,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

294 385,94 61 821,0521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 356 206,99

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02022/23/03

Stavba:

Místo: Odry Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

46 837,7838 708,9103 SO 02 - Dešťová kanalizace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

260 821,70215 555,1202 SO 01 - Komunikace

294 385,94 356 206,99

48 547,5140 121,9104 SO 03 - Veřejné osvětlení

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice 

Hranická v Odrách

03.05.2023

 

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: IČ: 00298221 

Město Odry DIČ: CZ00298221

Zhotovitel: IČ: 26818841

DIČ: CZ26818841

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 555,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 215 555,12 21,00% 45 266,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 821,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

02 - SO 01 - Komunikace

PRINEX GROUP s.r.o. 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 215 555,12

HSV - Práce a dodávky HSV 215 555,12

    1 - Zemní práce 156 140,12

    5 - Komunikace pozemní 59 415,00

02 - SO 01 - Komunikace

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 215 555,12

D HSV Práce a dodávky HSV 215 555,12

D 1 Zemní práce 156 140,12

1 R1 Výpomoc bagrem při archeologickém průzkumu hod 12,000 800,00 9 600,00

2 K 122201403
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem 

do 5000 m3
m3 135,563 65,00 8 811,60

3 K 122201409
Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v 

hornině tř. 3
m3 135,563 10,00 1 355,63

14 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 208,748 294,00 61 371,91

15 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 208,748 22,00 4 592,46

80 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 71,185 154,00 10 962,49

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 135,563 20,00 2 711,26

VV VÝK01 120,563

17 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 241,013 188,00 45 310,44

79 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 82,785 138,00 11 424,33

D 5 Komunikace pozemní 59 415,00

78 K 564871115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 290 mm m2 174,750 340,00 59 415,00

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

02 - SO 01 - Komunikace

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: IČ: 00298221 

Město Odry DIČ: CZ00298221

Zhotovitel: IČ: 26818841

DIČ: CZ26818841

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 121,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 121,91 21,00% 8 425,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 547,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

04 - SO 03 - Veřejné osvětlení

PRINEX GROUP s.r.o. 

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 121,91

HSV - Práce a dodávky HSV 3 560,53

    1 - Zemní práce 1 203,46

    2 - Zakládání 2 323,20

    998 - Přesun hmot 33,87

PSV - Práce a dodávky PSV 36 561,38

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 36 561,38

04 - SO 03 - Veřejné osvětlení

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 121,91

D HSV Práce a dodávky HSV 3 560,53

D 1 Zemní práce 1 203,46

1 K 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
m3 0,640 1 130,00 723,20

2 K 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 

pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 0,640 10,00 6,40

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,640 337,00 215,68

13 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 0,640 25,00 16,00

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,640 22,00 14,08

15 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 1,152 198,00 228,10

D 2 Zakládání 2 323,20

16 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,640 3 630,00 2 323,20

D 998 Přesun hmot 33,87

19 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 0,016 1 150,00 18,40

20 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m
t 0,016 967,00 15,47

D PSV Práce a dodávky PSV 36 561,38

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 36 561,38

44 K 741110053
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 

volně
m 4,000 19,00 76,00

45 M 345713520
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 

HDPE+LDPE KF 09063
m 4,000 26,00 104,00

24 K 741123225
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm2 

uložený volně (AYKY)
m 4,000 17,00 68,00

25 M 341131200 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 m 4,000 78,00 312,00

29 K 741127156
Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový upevňovací 

část - ocelový stožár
kus 2,000 356,00 712,00

31 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 8,000 13,20 105,60

32 K R011
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových 

závěsných lamp na výložník
kus 1,000 235,40 235,40

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp 

na výložník

33 M R012

Dekorativní svítidlo (atyp), venkovní LED výložníkové  

s ramenem 2x20W, barva antracit vč. zdroje LED 

2x20W/1860 lm (40W)

kus 1,000 20 390,00 20 390,00

34 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 

v městské zástavbě v zemi
m 3,000 29,00 87,00

35 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 3,000 84,00 252,00

36 M 354419860
svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 

mm    FeZn
kus 1,000 31,10 31,10

40 K R021 Montáž ocelového dekorativního sloupu výšky 6 m kus 1,000 885,00 885,00

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

04 - SO 03 - Veřejné osvětlení

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 M R022
Dekorativní sloup,atyp, vetknutý, úpravený, výšky 6 m, 

barva antracit
kus 1,000 10 350,00 10 350,00

42 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t 1,678 1 650,00 2 768,70

43 K 998741193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 1,678 110,00 184,58

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: IČ: 00298221 

Město Odry DIČ: CZ00298221

Zhotovitel: IČ: 26818841

DIČ: CZ26818841

Projektant: IČ: 05511071

Hydroelko, s.r.o. DIČ: CZ05511071

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 708,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 708,91 21,00% 8 128,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 837,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

03 - SO 02 - Dešťová kanalizace

PRINEX GROUP s.r.o. 

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 708,91

HSV - Práce a dodávky HSV 38 708,91

    1 - Zemní práce 23 525,37

    4 - Vodorovné konstrukce 1 398,30

    8 - Trubní vedení 13 751,50

    998 - Přesun hmot 33,74

03 - SO 02 - Dešťová kanalizace

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 708,91

D HSV Práce a dodávky HSV 38 708,91

D 1 Zemní práce 23 525,37

4 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 11,475 654,00 7 504,65

5 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 3
m3 11,475 10,00 114,75

6 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 11,475 87,00 998,33

9 K 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 

zhutněním
m3 8,408 126,00 1 059,41

10 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,983 531,00 2 114,97

11 M 583441220 štěrkodrť frakce 0-8 t 7,965 418,00 3 329,37

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 11,475 328,00 3 763,80

13 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 13,275 24,00 318,60

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,475 22,00 252,45

15 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 20,655 197,00 4 069,04

D 4 Vodorovné konstrukce 1 398,30

28 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,885 1 580,00 1 398,30

D 8 Trubní vedení 13 751,50

30 K 871315241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 

třídy SN12 DN 150
m 14,750 750,00 11 062,50

34 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150
kus 2,000 250,00 500,00

35 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 2,000 154,00 308,00

38 K 877365221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250
kus 1,000 501,00 501,00

39 M 286113990
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

250/150/45°
kus 1,000 1 380,00 1 380,00

D 998 Přesun hmot 33,74

72 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 0,018 987,00 17,77

73 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m
t 0,018 887,00 15,97

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v 

Odrách

03 - SO 02 - Dešťová kanalizace

Strana 12 z 12


